

ENTREPRENØRFIRMAET EHLERS ApS

Hjulmagervej 3
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2018

Kim Rubæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRENØRFIRMAET EHLERS ApS Hjulmagervej 3 4660 Store Heddinge Telefonnummer: 20241080 e-mailadresse: mail@ehlersaps.dk CVR-nr: 27241360 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Ringsted DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har i dag aflagt det specificerede årsregnskab for 2017/2018 for Entreprenørfirmaet Ehlers Aps.

Det specificerede årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at det specificerede årsregnskab giver et retvissende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen erklærer at selskabet opfylder betingelserne for at være fritaget for revisionspligt.

Det specificerede årsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

St. Heddinge, den 02/10/2018

Direktion

Kim Henrik Rubæk
direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Det specificerede årsregnskab for Entreprenørfirmaet Ehlers Aps for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder i danske kroner.

....

Resultatopgørelse

.Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%

...

Balance

.Materielle anlægsaktiver:

Bygninger samt tekniske anlæg og maskiner, der består af maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser:

Bygninger: 40år - tekniske anlæg og maskiner: 5 og 10 år lineært -
edb: 3 år lineært.

Aktiver med en kostpris på under 13200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer m.v. måles til kostpris eller til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere.

Kostprisen beregnes efter FIFO-princippet, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for værende i behold.

Samtlige ukurante og langsomt omsættelige lagervarer nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofaktureringer er fratrukket i posten.

Hensættelser:

Under hensatte forpligtigelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Gæld til realkreditinstitutter:

Gæld til realkreditinstitutter måles til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende måles gæld til realkreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved brug af den effektive rente på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtigelser:

Øvrige gældsforpligtigelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtigelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtigelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtigelser normalt svarer til den nominelle værdi.

...

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.890.000	1.746.035
Vareforbrug		-324.324	-372.506
Andre driftsindtægter		40.400	
Eksterne omkostninger		-1.061.420	-927.502
Ejendomsomkostninger		-50.149	-39.423
Administrationsomkostninger		-52.077	-69.021
Bruttoresultat		442.430	337.583
Personaleomkostninger	1	-226.728	-125.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-124.515	-147.649
Resultat af ordinær primær drift		91.187	64.364
Andre finansielle indtægter			2.888
Øvrige finansielle omkostninger		-71.863	-59.049
Ordinært resultat før skat		19.324	8.203
Skat af årets resultat	3	-9.680	2.964
Andre skatter		4.527	
Årets resultat		14.171	11.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		-38.729	11.167
I alt		14.171	11.167

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.789.027	2.458.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.627	200.680
Materielle anlægsaktiver i alt		2.922.654	2.659.569
Anlægsaktiver i alt		2.922.654	2.659.569
Råvarer og hjælpematerialer		58.200	74.200
Varebeholdninger i alt		58.200	74.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning		380.000	620.000
Tilgodehavende skat		4.321	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			-142.277
Periodeafgrænsningsposter		87.151	92.521
Tilgodehavender i alt		771.472	570.244
Likvide beholdninger		6.837	2.609
Omsætningsaktiver i alt		836.509	647.053
Aktiver i alt		3.759.163	3.306.622

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		128.750	128.750
Andre reserver		1.055.745	1.044.578
Overført resultat		-38.729	11.167
Egenkapital i alt		1.145.766	1.184.495
Hensættelse til udskudt skat		33.974	38.501
Hensatte forpligtelser i alt		33.974	38.501
Gæld til realkreditinstitutter		675.000	725.000
Skyldig selskabsskat			119.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt		675.000	844.738
Gæld til banker		499.939	222.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.844	401.874
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		339.871	322.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.869	291.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.904.423	1.238.888
Gældsforpligtelser i alt		2.579.423	2.083.626
Passiver i alt		3.759.163	3.306.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	176.364	82.864
Pensionsbidrag	32.610	39.332
Andre omkostninger til social sikring	17.754	3.374
	226.728	125.570

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	57.462	53.847
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.053	93.802
	124.515	147.649

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.680	8.976
Ændring af udskudt skat	-4.527	+11.940
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.153	+2.964